
                                                                                                                                                                                     

 

                                                              

                                     

 

Uchwała Nr XXXII/407/2018 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 10 maja 2018 r. 

 

w sprawie ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy Michałowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 

r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016 r. poz. 487 

z późn. zm. ) Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Na terenie Gminy Michałowice ustala się ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 

alkoholowych polegające na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży prowadzonej pomiędzy godziną 2300 a 600. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


